ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

                     П о с т а н о в л е н и е

                     от 28 июля 1994 г. N 875

                             г. Москва

      О подписании Соглашения между Правительством Российской

       Федерации и Правительством Соединенных Штатов Америки

   о предоставлении гранта (безвозмездной субсидии) по программе

        обеспечения жильем увольняемых в запас или отставку

                     российских военнослужащих

     В соответствии с Указом Президента Российской Федерации  от  8

июля  1994  г.  N  1486  "О реализации программы обеспечения жильем

увольняемых в запас или отставку российских военнослужащих за  счет

гранта  (безвозмездной  субсидии),  предоставленного Правительством

Соединенных  Штатов  Америки"  Правительство  Российской  Федерации

п о с т а н о в л я е т:

     Одобрить проект  Соглашения  между  Правительством  Российской

Федерации   и   Правительством   Соединенных   Штатов   Америки   о

предоставлении  гранта  (безвозмездной   субсидии)   по   программе

обеспечения  жильем  увольняемых  в  запас  или отставку российских

военнослужащих,    представленный    Министерством    строительства

Российской  Федерации  по  согласованию  с  Министерством экономики

Российской Федерации,  Министерством финансов Российской Федерации,

Министерством  иностранных дел Российской Федерации и Министерством

внешних экономических связей Российской Федерации (прилагается).

     Поручить Министру    строительства    Российской    Федерации,

Председателю  Межведомственной  комиссии  по  вопросам   реализации

Государственной  целевой программы "Жилище" Е.  В.  Басину провести

переговоры с Американской Стороной и по  достижении  договоренности

подписать  от  имени  Правительства  Российской Федерации указанное

Соглашение,  разрешив вносить  в  прилагаемый  проект  изменения  и

дополнения, не имеющие принципиального характера.

     Председатель Правительства

     Российской Федерации                            В. Черномырдин

     --------------------------

     Без текста проекта Соглашения